
184 

  Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 

Centro de Ciências Humanas e da Educação - FAED 

Direção Geral 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – Florianópolis / SC – CEP 88035-001 

Fone: (48) 3321-8500 – www.faed.udesc.br 

 

P O R T A R I A  N.º 184 /2013  

 

 

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS 

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO - FAED, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E 

REGIMENTAIS,  

 

RESOLVE 

 

Designar os/as Professores/as abaixo relacionados/as para comporem a Comissão de 

Seleção da Turma 2014 de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Gestão 

da Informação - PPGInfo, com vigência no período de 23 de setembro de 2013 a 15 de 

abril de 2014.  

 

Profª. Delsi Fries Davok (Presidente) 

Profª. Gisela Eggert Steindel 

Profº. José Claudio Morelli Matos 

Profº. Jordan Pauleski Juliani 

 

 
 
Florianópolis, 27 de setembro de 2013.  

 

 

 

 

 

Emerson César de Campos 
    Diretor Geral da FAED 
 

 

 

 

 

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 

Centro de Ciências Humanas e da Educação - FAED 

Registro às fls. 092v do livro competente nº 

017/2013. 

Florianópolis – SC em 27/09/2013. 

 
  

 

 

ASSISTENTE DE GABINETE 



 

  Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC 

Centro de Ciências Humanas e da Educação – FAED 

 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

~ 2 ~ 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Avenida Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – Florianópolis / SC – CEP 88035-001 

Fone: (48) 3321-8500 – Fax: (48) 3321-8501 – www.faed.udesc.br 

 

 


